L^J
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского
городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом
изменений и дополнений), в связи с ходатайствами руководителей предприятий и
организаций Сорочинского городского округа Оренбургской области о
награждении работников, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и
профессиональные успехи, а также в связи с празднованием Дня народного
единства:

- Емельянова Андрея Викторовича, начальника Сорочинского управления
государственного бюджетного учреждения «Центр пожаротушения и охраны
лесов от пожаров Оренбургской области»;

- Малахова Валентина Игоревича, специалиста 1 разряда отдела № 10
Управления Федерального казначейства по Оренбургской области;

- Чернышева Владислава Юриевича, электромонтера по эксплуатации
распределительных сетей 4 разряда филиала государственного унитарного
предприятия коммунальных электрических сетей Оренбургской области
«Оренбургкоммунэлектросеть» - Сорочинские коммунальные электрические сети;

- Карева Владимира Ивановича, директора общества с ограниченной
ответственностью «Жилкомсервис»;

- Лаврентьеву Лидию Олеговну, начальника единой дежурно 4
диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Хозяйственная
группа по обслуживанию органов местного самоуправления»;

- Отпущенникова Виктора Александровича, ведущего инженера по
транспорту Филиала общества с ограниченной ответственностью «PH-Сервис» в
г.Бузулук;

- Паршина Николая Петровича, ведущего специалиста отдела отгрузки
готовой продукции общества с ограниченной ответственностью «Сорочинский

МЭЗ»;
- Сайтакова Руслана Маратовича - инженера-технолога Обособленного

подразделения «Новомет-Юг» Производственно-техническая служба
Диспетчерская служба Группа по работе с механизированным фондом;

- Шилаеву Елену Сергеевну, формовщика колбасных изделий 4 разряда
общества с ограниченной ответственностью мясокомбинат «Сорочинский»;

- Журавлёву Елену Фёдоровну, специалиста Цеха по добыче нефти и газа
№ 3 Акционерного общества «Оренбургнефть»;

- Полоумову Оксану Сергеевну, заведующего Войковской модельной
библиотекой - филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры
«Библиотечная система Сорочинского городского округа»;

- Галочкину Наталью Николаевну, заведующего Гамалеевским сельским
Домом культуры - филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры
«Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»;

- Понятова Михаила Петровича, директора государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения города Сорочинска»;

- Баранову Ирину Николаевну, начальника дополнительного офиса
Акционерного общества «БАНК ОРЕНБУРГ» в городе Сорочинске;

- Серкова Владимира Геннадьевича, монтера по защите подземных
трубопроводов от коррозии 5 разряда службы ЭХЗ, КИПиА филиала
Акционерного общества «Газпром газораспределение Оренбург» в городе
Сорочинске;

- Михайлова Владимира Алексеевича, водителя Филиала публичного
акционерного общества «Россети Волги» - «Оренбургэнерго» Западное
производственное отделение Сорочинские Районные Электрические Сети.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, ГБУ «Центр пожаротушения и охраны лесов от пожаров Оренбургской
области», Отделу № 10 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области,
Филиалу государственного унитарного предприятия коммунальных электрических сетей
Оренбургской области «Оренбургкоммунэлектросеть» - Сорочинские коммунальные
электрические сети, ООО «Жилкомсервис», ЕДДС, Филиалу ООО «PH-Сервис» в г. Бузулук,
ООО «Сорочинский МЭЗ», ОП «Новомет-Юг», ООО мясокомбинат «Сорочинский», АО
«Оренбургнефть», Филиалу МБУК «Библиотечная система Сорочинского городского округа»,
МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области», ГКУ «ЦЗН
г. Сорочинска», АО «БАНК ОРЕНБУРГ», Филиалу АО «Газпром газораспределение Оренбург»
в городе Сорочинске, Филиалу публичного акционерного общества «Россети Волги» -
«Оренбургэнерго» Западное производственное отделение Сорочинские Районные
Электрические Сети, Ярцевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru